
U nive rzita
Pardubice

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA Č. 0978/19

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba - koordinátor:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
00216275
CZ00216275
................................................................ 
.........................
........................................................... 
.................................................

(dále jen „kupující“)

a

Lach-Ner, s.r.o.
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „prodávající”)

Tovární 157, 277 11 Neratovice
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 90195
..................................
26295474
CZ26295474
. . .......................
.......................

uzavřely dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „OZ“) za účelem zabezpečení Univerzity Pardubice chemikáliemi tuto rámcovou kupní 
dohodu (dále jen „dohoda”):

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka prodávajícího ze dne 5. 9. 2019 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dodávka běžných chemikálií“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

2. Ustanovení této dohody je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou prodávajícího. Tato dohoda obsahuje obchodní podmínky pro 
realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání

1



U nive rzita
Pardubice

jednotlivých prováděcích smluv o dílčím plnění na základě výzvy ze strany zadavatele 
(tj. objednávky ze strany kupujícího).

II. Předmět dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu chemikálie za podmínek stanovených touto 
dohodou a v rozsahu specifikovaném v konkrétní písemně vystavené dílčí objednávce 
(dále jen „zboží“) a převádět na kupujícího vlastnické právo k němu. Popis a rozsah 
zboží, které je kupující oprávněn objednávat a prodávající povinen dodávat je uveden v 
příloze č. 1 této dohody - „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace“.

2. Zboží musí být nové, nepoužité, kompletní a ve standardní kvalitě a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této dohody tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Prodávající je povinen zboží dodávat do míst plnění dle čl. V. odst. 1. této dohody 
v originálních obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti a čase.

4. Prodávající spolu s první dodávkou objednaných chemikálií dodá jejich odpovídající 
bezpečnostní listy v českém jazyce. Při opakovaných dodávkách stejných chemikálií není 
nutno bezpečnostní list dodávat. Certifikáty o analýze v českém nebo anglickém jazyce 
budou na žádost kupujícího dodány prodávajícím do následujícího pracovního dne.

5. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží, na které vystavil dílčí písemnou 
objednávku, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. III. této 
dohody.

6. Kupující si vyhrazuje právo poptávat plnění dle této dohody a prováděcích smluv (dílčích 
objednávek) s ohledem na své disponibilní finanční prostředky nebo aktuální potřeby. Pro 
vyloučení pochybností se určuje, že tato dohoda nestanoví povinnost kupujícího poptávat 
plnění dle této dohody.

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotkových cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
dohody „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace“.

2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými po 
celou dobu účinnosti této dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (například náklady na balné, skladné, dopravu, 
pojištění, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
vlastnostech, certifikátů a atestů, převod práv, aj.). Prodávající není oprávněn účtovat 
žádné další částky v souvislosti s plněním dle této dohody.

2



U nive rzita
Pardubice

3. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné 
výzvě (objednávce) a bude v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této dohody 
„Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace“.

4. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v příloze č. 1 
této dohody.

5. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny stanovené 
v příloze č. 1 této dohody „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - 
specifikace“, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. 
Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího o skutečnosti 
předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

IV. Podmínky uzavírání prováděcích smluv v rámci rámcové dohody

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této dohody budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany kupujícího, které jsou návrhem 
na uzavření prováděcí smlouvy. Tyto objednávky, tj. výzvy k dílčím plněním, mohou být 
činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této dohody a obecně 
platných právních předpisů.

2. Výzva ke každému dílčímu plnění (tj. každá objednávka) bude obsahovat minimálně tyto 
potřebné údaje pro uzavření prováděcí smlouvy, tedy označení smluvních stran, přesné 
určení předmětu plnění, požadované množství, místo plnění (dodání), zdroj financování, 
kontaktní osoba a případně další doplňující informace podle potřeby kupujícího. 
V případě pochybností je prodávající povinen požádat kupujícího o doplňující informace. 
Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto 
důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění dodávky zboží.

3. Přijetí objednávky se zavazuje prodávající kupujícímu potvrdit do 2 pracovních dnů od 
jejího doručení, a to písemně, to je též e-mailem nebo jiným prokazatelným způsobem. 
Potvrzením objednávky se považuje objednávka za uzavřenou prováděcí smlouvu. 
Požadované dodávky zboží nebudou prodávajícím upravovány druhově, objemově ani 
finančně.

V. Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem dodávek chemikálií jsou místa plnění určené kupujícím:

a) Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická 
Ústřední sklad 
Studentská 573 
532 10 Pardubice 2

3



U nive rzita
Pardubice

b) Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická 
nám. Čs. Legií 565 
532 10 Pardubice

c) Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická 
Technologický pavilon 
Doubravice 41 
532 10 Pardubice.

Na uvedených objektech budou dodávky zboží přebírat osoby, které kupující pověřil 
k převzetí tohoto zboží (dále jen „příjemce“) ve spolupráci s kontaktními osobami 
uvedenými v objednávce. Konkrétní objekt včetně adresy pro dodávku předmětu plnění 
bude specifikován na každé výzvě (objednávce).

d) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží dle vystavených objednávek kupujícím 
od účinnosti této smlouvy po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu ve 
výši 2 400 000 Kč bez DPH, a to podle skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního 
limitu je dána předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. K datu ukončení této dohody 
musí být vypořádány veškeré platby. Kupující není povinen odebrat celkový 
předpokládaný počet jednotek uvedených v příloze č. 1 této dohody.

e) Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do místa plnění do 3 pracovních dnů 
ode dne uzavření prováděcí smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

f) Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 
09:00 hod. do 13:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po 
předchozí dohodě s koordinátorem. Prodávající je povinen informovat koordinátora o 
přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 24 hodin před realizací dodávky.

VI. Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat na základě aktuálních potřeb a 
prodávající je povinen objednané zboží v době dle článku V. odst. 3. a 4. této dohody 
dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. této dohody je považována za 
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a 
prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle článku V. této 
dohody.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem a jeho 
převzetí příjemcem. Zjistí -  li příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí

4



U nive rzita
Pardubice

s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost 
prodávajícího dle článku V. odst. 3. této dohody tím není dotčena.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem a příjemcem 
sepsán přejímací protokol s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem 
dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku V. odst. 3. 
této dohody. V přejímacím protokolu prodávající či jeho pověřený zástupce uvede 
zejména označení zboží, jeho množství, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své 
čitelné jméno a podpis.

VII. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky zboží na základě každé dílčí 
objednávky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den přejímky zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů prokazatelně 
doručit kupujícímu originál dílčího daňového dokladu (dále jen „faktura“) za skutečně 
dodané a příjemcem potvrzené zboží s rozepsáním jednotlivých položek zboží. Faktura 
bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZDPH).

3. Na každé faktuře je prodávající povinen uvést číslo příslušené objednávky. Dále bude na 
každé faktuře uvedeno evidenční číslo této dohody zaznamenané v jejím názvu. Společně 
s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího protokolu 
potvrzeného příjemcem.

4. Dále musí být na každé faktuře obsahující zboží kupované v rámci projektů OP 
VVV uvedeno, že se jedná o dodávku zboží v rámci projektu OP VVV, a musí být 
uvedeno číslo a název příslušného projektu dle objednávky.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla 
kupujícího uvedenou v úvodu této dohody k rukám koordinátora.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn takovou fakturu do data její 
splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající 
vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží 
kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 5. tohoto článku dohody ode dne doručení 
opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

5



U nive rzita
Pardubice

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv 
skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou 
prodávajícím ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu 
vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit 
od této dohody.

10. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v této dohodě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude 
možno provést pouze písemným dodatkem k této dohodě nebo písemným sdělením 
prokazatelně doručeným kupujícímu, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení 
musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnou k podpisu dohody.

11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny 
kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky 
zboží dle čl. VI. této dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ provedením přejímky zboží dle čl. VI. této dohody.

4. Prodávající je povinen držet po celou dobu trvání této dohody stejnou kvalitu 
poskytovaných dodávek. V případě prokazatelného zhoršení kvality dodávky má kupující 
právo na nové bezplatné poskytnutí zboží, případně na odstoupení od této dohody.

5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou k dosažení účelu 
této dohody.

6. Prodávající je při plnění předmětu této dohody vázán příkazy kupujícího činěnými 
zejména prostřednictvím koordinátora kupujícího.

IX. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. V souladu s ust. § 2113 a násl. OZ přejímá prodávající záruku za jakost zboží, a to vždy 
po dobu trvanlivosti (nebo expirace) daného druhu zboží, je-li tato vyznačena na obalu 
zboží, na přejímacím protokolu (dodacím listu), na bezpečnostním listu a nebo na 
příslušném analytickém certifikátu pro danou výrobní šarži; není-li tato vyznačena, pak 
v délce 12 měsíců ode dne následujícího po podpisu přejímacího protokolu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude

6



U nive rzita
Pardubice

po dobu běhu záruční doby způsobilé k použití pro obvyklý účel a účel vyplývající z této 
kupní dohody a že si uchová minimálně po dobu běhu záruční doby obvyklé a touto kupní 
dohodou požadované vlastnosti. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva 
kupujícího z vadného plnění vyplývající z příslušných ustanovení OZ, ať už se jedná o 
vady plnění, které jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní dohody.
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena delší 
záruční doba.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu § 
2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 3 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího 
k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit v místě plnění reklamované vady, které uznal 
nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené úmyslným zaviněným jednáním kupujícího 
anebo způsobené vyšší mocí.

6. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá prodávající jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo porušení jeho povinností.

7. Kromě povinnosti bezplatně odstranit reklamovanou vadu je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu prokázanou škodu, která vznikla kupujícímu v souvislosti s vadným plněním 
prodávajícího.

8. Způsobí-li prodávající při plnění předmětu této dohody škodu na majetku kupujícího, je 
plně odpovědný za odstranění, resp. úhradu takové škody na vlastní náklady. Možnost 
poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušného pojištění prodávajícího tím 
není dotčena. Jakékoliv škody, které nebudou kryty pojištěním, a tudíž nebudou hrazeny 
pojišťovnou, budou hrazeny z majetku prodávajícího.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (nebo jeho části) v době dle článku V. 
odst. 3. této dohody je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % ze smluvní ceny dílčí dodávky, za každý i započatý den prodlení až do výše 
celkové kupní ceny dílčího plnění bez DPH.

7



U nive rzita
Pardubice

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době dle 
článku IX. odst. 3. této dohody je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny dílčí dodávky, za každý i započatý den prodlení 
až do podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím, je prodávající 
oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající 
z této dohody.

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím 
s tím, že koordinátor bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této dohody uděluje k takovému 
postupu souhlas.

XI. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této dohody.

3. Prodávající nesmí postoupit tuto dohodu, pohledávku nebo její část vyplývající z této 
dohody vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Smluvní strany vylučují přijetí této dohody s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této dohody.

8



U nive rzita
Pardubice

6. Kupující je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou dohodu 
zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající s tímto souhlasí.

7. V pochybnostech se má za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po 
odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto dohodou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo 
jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího 
pracovního dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá 
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je prodávající osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje 
stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

9. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

10. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích 
vyplývajících z této dohody podnikatelem.

11. Prodávající je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této dohody 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 
nejméně 1.000.000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je 
přílohou č. 2 této dohody. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této dohody a 
po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

XII. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této dohody a/nebo dílčí objednávky se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 
OZ se rozumí i:

a) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění v době dle 
článku V. odst. 3. této dohody,

9



U nive rzita
Pardubice

b) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované 
vady v době dle článku IX. odst. 3. této dohody,

c) opakované (dvě a vícekrát) zhoršení kvality dodávaného zboží,
d) nesplnění povinnosti prodávajícího dle čl. XI. odst. 11. této dohody,
e) prodlení kupujícího s uhrazením dílčí kupní ceny delší než 30 dnů,
f) prodávající v průběhu trvání této dohody ztratí oprávnění ke své podnikatelské 

činnosti, bude v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenční 
řízení nebo probíhá insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo 
že se jeho majetek stane předmětem exekuce.

g) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela 
uzavření této dohody, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

3. Odstoupení od této dohody a/nebo dílčí objednávky musí být písemné a nabývá účinnosti 
dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této dohody jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této dohodě, a to do 30 
kalendářních dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. V případě 
odstoupení od prováděcí smlouvy (dílčí objednávky) si smluvní strany vrátí vzájemně 
poskytnutá plnění, nedohodnou-li se jinak.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto dohodu bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Ukončením účinnosti této dohody a/nebo dílčí objednávky dohodou, výpovědí nebo 
odstoupením od dohody nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další 
závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této dohody.

7. Ukončením účinnosti této dohody nejsou dotčeny závazky z dílčích objednávek 
uzavřených za doby trvání této dohody.

XIII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto dohodou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území 
České republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této dohody.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

10



U nive rzita
Pardubice

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu dohody se nepovažuje změna 
identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této dohody shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou dohodu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu a 
účelu této dohody, a to do 15 dnů od takového zjištění.

6. V případě rozporu mezi touto dohodou a prováděcí smlouvou (dílčí objednávkou) mají 
přednost ujednání prováděcí smlouvy.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) -  specifikace 
Příloha č. 2: Pojistná smlouva

V Pardubicích dne ................

za kupujícího
................................ 
.......................... ........... 
.......................... 
.............................................. 
tatum: 17.10.2019 09:31:10 

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

11



poř. číslo CAS název chemikálie specifikace předpokl ádané množství
předpokládané

balení*
jednotka počet balení předpokládané 

balení bez DPH

cena celkem bez 
DPH

DPH celkem
cena celkem 
včetně DPH

1 10031-43-3 Dusičnan měďnatý trihydrát p.a. 14 000 500 g 28 463 12 950 2 720 15 670
2 10035-04-8 chlorid vápenatý dihydrát p.a. 8 000 1000 g 8 172 1 373 288 1 661
3 10039-32-4 Hydrogenfosforečnan disodný dodekahydrát p.a. 42 000 1000 g 42 184 7 718 1 621 9 338
4 10043-35-3 kyselina boritá p.a. 10 000 1000 g 10 69 689 145 834
5 10043-52-4 chlorid vápenatý bezvodý granulovaný p.a. 20 000 1000 g 20 69 1 378 289 1 667
6 10043-52-4 chlorid vápenatý bezvodý prášek p.a. 102 000 1000 g 102 65 6 630 1 392 8 022
7 10060-12-5 chlorid chrom itý hexyhydrát p.a. 1 200 100 g 12 513 6 150 1 292 7 442
8 100-97-0 urotropin p.a. 10 000 500 g 20 189 3 770 792 4 562
9 10099-74-8 dusičnan olovnatý p.a. 6 000 500 g 12 364 4 368 917 5 285

10 10102-17-7 Thio aran sodný pentahydrát p.a. 70 000 1000 g 70 78 5 425 1 139 6 5 64
11 10196-18-6 Dusičnan zinečnatý hexahydrát p.a. 3 000 500 g 6 312 1 872 393 2 265
12 10326-27-9 C hlorid barnatý dihydrát p.a. 6 000 1000 g 6 562 3 370 708 4 077
13 107-21-1 ethylenglykol č. 12 000 1000 12 78 936 197 1 133
14 107-21-1 ethylenglykol p.a. 16 000 1000 16 82 1 310 275 1 586
15 108-88-3 toluen č.

86 000
1000 16 78 1 248 262 1 510

16 108-88-3 toluen č. 2500 4 221 884 186 1 070
17 108-88-3 toluen č. 5000 12 252 3 026 636 3 662
18 108-88-3 toluen p.a. 194 000 1000 94 75 7 050 1 481 8 531
19 108-88-3 toluen p.a. 2500 40 213 8 500 1 785 10 285
20 108-93-0 cyklohexanol č. 128 000 1000 128 247 31 642 6 645 38 286
21 109-66-0 n-Pentan p.a. 70 000 1000 70 372 26 040 5 468 31 508
22 109-99-9 tetrahydrofuran p.a. 180 000 1000 180 124 22 248 4 672 26 920
23 110-54-3 n-Hexan č. 170 000 5000 34 320 10 880 2 285 13 165
24 110-54-3 n-Hexan p.a. 160 000 1000 160 160 25 536 5 363 30 899
25 110-82-7 cyklohexan č. 68 000 1000 68 88 5 950 1 250 7 200
26 110-82-7 cyklohexan p.a. 18 000 1000 18 91 1 638 344 1 982
27 110-86-1 pyridin p.a. 32 000 1000 32 269 8 600 1 806 10 406
28 111-46-6 diethylenglykol č. 128 000 1000 128 94 12 000 2 520 1 4  520
29 111-46-6 diethylenglykol p.a. 68 000 1000 68 243 16 490 3 463 19 953
30 12125-02-9 chlorid amonný č. 12 000 1000 g 12 61 733 154 887
31 12125-02-9 chlorid amonný p.a. 20 000 1000 g 20 117 2 340 491 2 831
32 122965-43-9 Modř m ethylenová hydrát p.a. 200 100 g 2 884 1 768 371 2 139
33 123-91-1 dioxan p.a. 18 000 1000 ml 18 283 5 101 1 071 6 172
34 127-09-3 octan sodný bezvodý p.a. 14 000 500 g 28 98 2 730 573 3 303
35 1305-62-0 hydroxid  vápenatý č. 128 000 1000 g 128 40 5 120 1 075 6 195
36 1305-62-0 hydroxid  vápenatý p.a. 1 000 1000 g 1 51 51 11 61
37 1310-58-3 Hydroxid draselný - šupiny č. 44 000 1000 g 44 78 3 432 721 4 153
38 1310-58-3 Hydroxid draselný - šupiny p.a. 24 000 1000 g 24 78 1 872 393 2 265
39 1310-73-2 hydroxid  sodný - perličky č. 92 000 1000 g 92 68 6 210 1 304 7 5 14
40 1310-73-2 hydroxid  sodný - perličky p.a. 66 000 1000 g 66 75 4 950 1 040 5 990
41 1314-56-3 oxid fosforečný p.a. 2 000 500 g 4 247 988 207 1 195
42 1330-20-7 xylen (směs C8H10 izomerů) č. 115 000 2500 ml 46 153 7 015 1 473 8 488
43 1330-20-7 xylen (směs C8H10 izomerů) p.a. 18 000 1000 ml 18 74 1 334 280 1 6 14
44 1336-21-6 amoniak - vodný roztok 25% č. 68 000 1000 ml 68 62 4 243 891 5 1 34
45 1336-21-6 amoniak - vodný roztok 25% p.a. 64 000 1000 ml 24 65 1 560 328 1 888
46 1336-21-6 amoniak - vodný roztok 25% p.a. 5000 ml 8 85 676 142 818
47 1344-28-1 oxid h lin itý p.a. 9 000 500 g 18 688 12 375 2 599 1 4  974
48 13446-18-9 dusicnan horecnatý hexahydrát p.a. 2 000 500 g 4 650 2 600 546 3 146
49 141-78-6 Ethylester kyseliny octové č. 204 000 1000 ml 14 74 1 037 218 1 255
50 141-78-6 Ethylester kyseliny octové č. 5000 ml 38 288 10 925 2 294 13 219
51 141-78-6 Ethylester kyseliny octové p.a. 196 000 1000 ml 166 88 14 525 3 050 17 575
52 141-78-6 Ethylester kyseliny octové p.a. 5000 ml 6 293 1 755 369 2 1 24
53 14431-43-7 D-glukosa m onohydrát p.a. 20 000 1000 g 20 78 1 560 328 1 888
54 144-55-8 hydrogenuhličitan sodný p.a. 36 000 1000 g 36 55 1 966 413 2 378
55 1762-95-4 thiokyanatan amonný p.a. 2 000 500 g 4 510 2 038 428 2 466
56 23810-10100 kalibrační pufr 4 (koncentrát pro přípravu) 800 100 ml 8 212 1 695 356 2 051
57 23820-10100 kalibrační pufr 7 (koncentrát pro přípravu) 800 100 ml 8 212 1 695 356 2 051
58 3051-09-0 murexid 10 000 100 g 100 756 75 600 15 876 91 476
59 471-34-1 uhličitan vápenatý p.a. 14 000 1000 g 14 55 764 161 925
60 493-52-7 Červeň methylová, volná kyselina 200 100 g 2 540 1 079 227 1 306
61 497-19-8 uhličitan sodný bezvodý č. 12 000 1000 g 12 55 655 138 793
62 497-19-8 uhličitan sodný bezvodý p.a. 26 000 1000 g 26 229 5 948 1 249 7 196
63 50-00-0 Formaldehyd (36-38% roztok) p.a. 18 000 1000 ml 18 74 1 334 280 1 6 14
64 50-81-7 kyselina askorbová č. 6 000 500 g 12 198 2 371 498 2 869
65 50-99-7 D-glukosa bezvodá p.a. 20 000 1000 g 20 86 1 716 360 2 076
66 513-77-9 uhličitan barnatý p.a. 3 000 500 g 6 679 4 072 855 4 927
67 540-72-7 Thiokyanatan sodný p.a. 3 000 500 g 6 104 624 131 755
68 56-81-5 glycerol bezvodý p.a. 82 000 1000 ml 82 113 9 225 1 937 11 162
69 57-13-6 m očovina č. 26 000 1000 g 26 60 1 555 327 1 881
70 57-50-1 sacharosa p.a. 6 000 1000 g 6 56 335 70 406
71 584-08-7 Uhličitan drasel ný bezvodý p.a. 22 000 1000 g 22 117 2 574 541 3 115
72 60-29-7 diethylether p.a. 250 000 1000 ml 116 150 17 400 3 654 21 0 54
73 60-29-7 diethylether p.a. 2500 ml 54 344 18 563 3 898 22 461
74 6131-90-4 octan sodný trihydrát p.a. 32 000 1000 g 32 125 3 994 839 4 832
75 6132-04-3 citronan trisodný dihydrát p.a. 10 000 500 g 20 81 1 612 339 1 951
76 6153-56-6 Kyselina šťavelová dihydrát p.a. 8 000 500 g 16 78 1 248 262 1 510
77 631-61-8 octan amonný p.a. 34 000 1000 g 34 213 7 225 1 517 8 742
78 6381-92-6 Komplexon III p.a. 18 000 1000 g 18 250 4 493 943 5 436
79 64-17-5 ethanol p.a. 132 000 1000 52 468 24 336 5 111 29 447
80 64-17-5 ethanol p.a. 2500 32 1 200 38 400 8 064 46 4 64
81 64-17-5 ethanol pro UV 24 000 1000 24 840 20 160 4 234 2 4  394
82 64-18-6 Kyselina m ravenčí 85% p.a. 12 000 1000 12 286 3 432 721 4 153
83 64-18-6 Kyselina m ravenčí 98% p.a. 16 000 1000 16 150 2 392 502 2 8 94
84 64-19-7 Kyselina octová 99% č. 12 000 1000 12 85 1 014 213 1 227
85 64-19-7 Kyselina octová 99% p.a. 60 000 1000 30 85 2 535 532 3 067
86 64-19-7 Kyselina octová 99% p.a. 2500 12 250 2 995 629 3 6 24
87 65-85-0 kyselina benzoová p.a. 4 000 500 g 8 100 801 168 969
88 67-56-1 methanol p.a. 314 000 1000 114 61 6 983 1 466 8 449
89 67-56-1 methanol p.a. 5000 40 138 5 500 1 155 6 655
90 67-63-0 Isopropylalkohol č. 225 000 2500 22 231 5 091 1 069 6 160
91 67-63-0 Isopropylalkohol č. 5000 34 225 7 650 1 607 9 257
92 67-63-0 Isopropylalkohol p.a. 380 000 2500 52 250 13 000 2 730 15 730
93 67-63-0 Isopropylalkohol p.a. 5000 50 241 12 063 2 533 1 4  596
94 67-64-1 aceton p.a. 415 000 2500 98 198 19 404 4 075 23 479
95 67-64-1 aceton p.a. 5000 34 150 5 100 1 071 6 171
96 67-66-3 chloroform č. 73 000 1000 8 105 842 177 1 019
97 67-66-3 chloroform č. 2500 26 291 7 573 1 590 9 163
98 67-66-3 chloroform p.a. 282 000 1000 172 103 17 630 3 702 21 332
99 67-66-3 chloroform p.a. 2500 44 291 12 815 2 691 15 506

100 67-66-3 chloroform stabilizovaný p.a. 60 000 5000 12 312 3 744 786 4 530
101 68-12-2 N,N-dim ethylformamid p.a. 50 000 1000 50 275 13 750 2 888 16 638
102 69-72-7 kyselina salicylová p.a. 4 000 500 g 8 131 1 050 221 1 271
103 71-36-3 n-butylalkohol č. 12 000 1000 12 100 1 201 252 1 453
104 71-36-3 n-butylalkohol p.a. 36 000 1000 36 82 2 948 619 3 568
105 71-43-2 benzen p.a. 88 000 1000 88 100 8 800 1 848 10 648
106 7440-66-6 zinek práškový p.a. 2 000 1000 g 2 780 1 560 328 1 888
107 7446-19-7 síran zinečnatý heptahydrát p.a. 34 000 1000 g 34 419 14 238 2 990 17 227
108 7447-40-7 chlorid draselný p.a. 140 000 1000 g 140 98 13 650 2 867 16 517
109 7487-88-9 Síran hořečnatý bezvodý č. 8 000 1000 g 8 78 624 131 755
110 7487-88-9 Síran hořečnatý bezvodý p.a. 8 000 1000 g 8 4 320 34 560 7 258 41 818
111 75-05-8 acetonitril pro HPLC 25 000 2500 10 442 4 420 928 5 348
112 75-09-2 dichlormethan p.a. 436 000 1000 176 76 13 420 2 818 16 238
113 75-09-2 dichlormethan p.a. 2500 104 228 23 712 4 980 28 692
114 75-12-7 formamid p.a. 2 000 1000 2 1 030 2 059 432 2 492
115 75-65-0 terc-butylakohol č. 8 000 1000 8 273 2 184 459 2 643
116 75-65-0 terc-butylakohol p.a. 10 000 1000 10 273 2 730 573 3 303
117 7553-56-2 jód č. 1 000 500 g 2 429 858 180 1 038
118 7553-56-2 Jód p.a. 3 000 500 g 6 429 2 574 541 3 115
119 7631-99-4 dusičnan sodný č. 32 000 1000 g 32 78 2 496 524 3 020
120 7632-00-0 dusitan sodný p.a. 34 000 1000 g 34 122 4 155 873 5 027
121 7647-01-0 kyselina chlorovodíková 35 % p.a. 270 000 1000 ml 130 60 7 800 1 638 9 438
122 7647-01-0 kyselina chlorovodíková 35 % p.a. 2500 ml 56 240 13 440 2 822 16 262
123 7647-14-5 chlorid sodný p.a. 104 000 1000 g 104 50 5 200 1 092 6 292
124 7664-38-2 kyselina fosforečná 85 % č. 12 000 1000 ml 12 109 1 310 275 1 586



125 7664-38-2 kyselina fosforečná 85 % p a . 16 000 1000 ml 16 111 1 768 371 2 139
126 7664-93-9 kyselina arová p.a. 120 000 1000 ml 20 60 1 196 251 1 447
127 7664-93-9 kyselina arová p.a. 2500 ml 40 181 7 250 1 523 8 773
128 7681-11-0 jodid draselný č. 1 000 500 g 2 585 1 170 246 1 416
129 7681-11-0 Jod id  draselný p.a. 21 000 500 g 10 550 5 500 1 155 6 655
130 7681-11-0 Jod id  draselný p.a. 1000 g 16 1 078 17 240 3 620 20 860
131 7681-57-4 disiřičitan sodný p.a. 6 000 1000 g 6 65 390 82 472
132 7697-37-2 kyselina dusičná 65 % č. 33 000 1000 66 64 4 2 04 883 5 087
133 7697-37-2 kyselina dusičná 65 % p.a. 44 000 1000 14 75 1 056 222 1 277
134 7697-37-2 kyselina dusičná 65 % p.a. 2500 12 274 3 292 691 3 983
135 7697-37-2 kyselina dusičná 65 % p.p. 40 000 1000 40 72 2 860 601 3 461
136 7697-37-2 Kyselina dusičná dýmavá p.a. 14 000 1000 14 1 650 23 100 4 851 27 951
137 77-09-8 fenolftalein 1 000 100 g 10 169 1 690 355 2 045
138 77-92-9 kyselina citronová č. 56 000 1000 g 56 83 4 659 978 5 638
139 77-92-9 kyselina citronová p.a. 34 000 1000 g 34 85 2 873 603 3 476
140 7722-64-7 manganistan draselný p.a. 52 000 1000 g 52 600 31 200 6 552 37 752
141 7722-84-1 peroxid vodíku 30 % p.a. 34 000 1000 ml 34 111 3 757 789 4 546
142 7727-21-1 peroxodiaran draselný p.a. 12 000 1000 g 12 364 4 368 917 5 285
143 7757-79-1 dusičnan draselný p.a. 28 000 1000 g 28 239 6 685 1 404 8 089
144 7757-82-6 Síran sodný bezvodý č. 36 000 1000 g 36 56 2 012 423 2 435
145 7757-82-6 Síran sodný bezvodý p.a. 64 000 1000 g 64 49 3 162 664 3 826
146 7757-83-7 siřičitan sodný bezvodý p.a. 70 000 1000 g 70 69 4 823 1 013 5 836
147 7758-99-8 s'ran mědnatý pentahydrát č. 16 000 1000 g 16 218 3 494 734 4 228
148 7758-99-8 síran mědnatý pentahydrát p.a. 8 000 500 g 16 140 2 246 472 2 718
149 7761-88-8 dusičnan stříbrný p.a. 5 000 100 g 50 1 320 66 000 13 860 79 860
150 7774-34-7 chlorid  vápenatý hexahydrát p a . 2 000 1000 g 2 94 187 39 227
151 7778-50-9 dichrom an draselný p.a. 2 000 500 g 4 373 1 492 313 1 806
152 7778-77-0 dihydrogenfosforečnan draselný p.a. 56 000 1000 g 56 148 8 260 1 735 9 995
153 7782-61-8 dusičnan železitý nonahydrát p.a. 4 000 1000 g 4 2 031 8 125 1 706 9 831
154 7783-20-2 síran amonný č. 16 000 1000 g 16 53 853 179 1 032
155 7783-20-2 síran amonný p.a. 16 000 1000 g 16 61 978 205 1 183
156 7783-34-8 Duačnan rtuťnatý hydrát p.a. 3 000 100 g 30 500 15 000 3 150 18 150
157 7784-26-1 Síran h linito-am onný dodekahydrát p.a. 6 000 250 g 24 130 3 120 655 3 775
158 7784-27-2 Du sičnan hlin itý nonahydrát p.a. 2 000 500 g 4 195 780 164 944
159 7791-20-0 chlorid nikelnatý hexahydrát p.a. 3 000 500 g 6 430 2 582 542 3 1 24
160 8032-32-4 petrolether p.a. 314 000 1000 214 120 25 680 5 393 31 073
161 8032-32-4 petrolether p.a. 2500 40 356 14 250 2 993 17 243
162 95-45-4 dim ethylglyoxim p.a. 1 200 100 g 12 1 716 20 592 4 324 2 4  916
163 7664-93-9 kyselina arová 96 %, technická tech. 40 000 10 000 4 260 1 040 218 1 258
164 7647-01-0 kyselina chlorovodíková 37%, technická tech. 200 000 20 000 10 1 875 18 750 3 938 22 688
165 benzín technický 80/110 (vratný sud) tech. 100 000 50 000 2 3 063 6 125 1 286 7 411
166 67-56-1 metanol, technický (vratný sud) tech. 400 000 50 000 8 875 7 000 1 470 8 470
167 67-64-1 aceton, technický (vratný sud) tech. 5 600 000 50 000 112 960 107 520 22 579 130 099
168 75-09-2 dichlorm ethan, technický (vratný sud) tech. 1 100 000 50 000 22 2 124 46 728 9 813 56 541
169 1066-33-7 Hydrogenuhličitan amonný p.a. 2 000 1 000 g 2 780 1 560 328 1 888
170 10025-77-1 Chlorid železitý hexahydrát p.a. 1 000 500 g 2 2 181 4 363 916 5 279
171 57-13-6 Močovina p.a. 2 000 1 000 g 2 60 120 25 145
172 13472-35-0 Dihydrogenfosforečnan sodný dihydrát p.a. 8 000 1000 g 8 211 1 685 354 2 039
173 67-68-5 Dimethylsulfoxid p.a. 4 000 1000 ml 4 384 1 534 322 1 856
174 7790-28-5 Jodistan sodný p.a. 1 000 100 g 10 260 2 600 546 3 146
175 1303-96-4 tetraboritan sodný dekahydrát p.a. 2 000 1000 g 2 319 637 134 771

CELKEM 1 4 0 4 1 0 5 294 862 1 6 9 8 9 6 7

* Předpokládané balení je rozhodující pro stanovení ceny. Případně je možné i dodání v menších baleních.



C.E.B., a.s. C“ 3 IČ: 27429741
Lublaňská 5/57 Tel: 221 590 311
120 00 Praha 2 Central European Brokers Fax: 221 590 310

POJISTNÝ CERTIFIKÁT -  OSVĚDČENÍ O POJIŠTĚNÍ
Pojistník:

Pojistitel:

Pojištěný:

Lach-Ner, s.r.o.
se sídlem Tovární 157, Neratovice, 277 11, Česká republika 
IČ: 26295474
Generali pojišťovna, a.s.
se sídlem Bělehradská 132, 120 84, Praha 2, Česká republika 
IČ: 61859869 
Lach-Ner, s.r.o.
se sídlem Tovární 157, Neratovice, 277 11, Česká republika 
IČ: 26295474

Pojistná smlouva: 
Předmět pojištění: 
Platnost:

2133506317
Pojištění průmyslových rizik 
1. 1. 2018 -  31.12.2020

Osvědčujeme tímto, že výše uvedenou pojistnou smlouvou je sjednáno pojištění majetku a odpovědnosti za újmu v následujícím rozsahu:

1. Živelní pojištění
- soubor vlastních budov a staveb pojistná částka: .........................
- soubor vlastních budov a staveb pojistná částka: .........................
- soubor vlastního tech. a obch. vybavení provozu pojistná částka: .......................
- soubor vlastních a cizích zásob pojistná částka: .......................
- náklady vynaložené v důsledku pojistné události pojistná částka: .......................
2. Odcizení
- souboru stavebních součástí, a přísl. budov a staveb pojistná částka: ................
- soubor vlastního tech. a obch. vybavení provozu vč. zásob pojistná částka: ..................
- souboru vlastních peněz a cenností pojistná částka: ................
3. Vandalismus
- soubor předmětů pojištění pojištěné proti živelnímu pojištění pojistná částka: ..................

4. Pojištění strojů a elektroniky
- soubor vlastních elektronických zařízení pojistná částka: .....................
5. Nepřímý úder blesku
- soubor elektrický, elektronických přístrojů pojistná částka: ..................
6. Pojištění přerušení nebo omezení provozu
- živel, škody se zpětným účinkem -  veřejní dodavatelé pojistná částka: .......................
7. Pojištění odpovědnosti za újmu
- obecná odpovědnost
- za újmu způsobenou vadou výrobku
- věci třetích osob
- Evrop ské poj i stné krytí
- Škody na životním prostředí

pojistná částka: 
pojistná částka: 
pojistná částka: 
poj i stná částka: 
pojistná částka:

10 000 000 Kč 
....................... 
....................... 
....................... 
.....................

Platnost tohoto osvědčení končí se zánikem uvedené pojistné smlouvy.
Toto potvrzení vystavujeme jako zplnomocněný pojistný makléř pojistníka.

V Praze, dne 16.října 2019

...................... 
broker

..............................
předseda představenstva ..

zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10579, byl proveden dne 23.2.2006 registrační č. pojišťovacího makléře: 037531PM


